
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Затверджено наказом          
Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту      
від 30.07.2012 № 863 

(повна назва вищого навчального закладу) 

НАКАЗ

від року № 

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Житомирський
державний технологічний університет у 2012 році та рішення приймальної комісії
від 14.08.2012, 17.08.2012, 20.08.2012, протокол № 44, 46, 47 

Додаток: на  арк. 

Т.в.о. ректора (директор)__________________

Про зарахування на навчання 

(підпис, печатка)  

       О.В. Олійник          
(прізвище, ім’я, по батькові) 

Житомирський державний технологічний університет 

20.08.2012 299-с 

наказую: 
зарахувати з 20.08.2012 студентами першого курсу заочної форми навчання за 
напрямами (спеціальностями) за державним замовленням згідно з додатком.  

2 



Бакалавр (повний термін навчання) За державним замовленням Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050103 програмна інженерія   

Додаток до наказу від 20/08/2012      
№ 299-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102,  633,5 7 00 16008304372008211 15906098522008140 162 029715220082933655231TM1990923Андрійович Євгеній Базелюк 1 

 102,  602,8 7,5 00 14501589962012211 16201589962012140 138,5 015899620122942358081TM1539747Сергійович Дмитро Бакун 2 

 102, 
132,  

558 6,1 00 144210 124291 146 1426729666KB771111Павлович Дмитро Галанський 3 

 102,  650,3 10,4 00 15202407512012301 15102407512012140 162,5 024075120122942355872TM1188828Юріївна Катерина Денесюк 4 

 102,  601 7,1 00 148,501888602012211 16301888602012140 136 018886020122942354116TM1988663Петрович Денис Кравець 5 

 102,  610,2 8,6 00 151,502625862012211 14402625862012140 147 026258620122930954790TM793318Володимирович Сергій Курінний 6 

 102,  664,8 9,3 00 15400095912012211 166,500095912012140 170 000959120122942353050TM2001946Миколайович Микола Ліньов 7 

 102,  572,8 8,4 00 132,500078972012211 14700078972012140 127,5 000789720122938323900TM2024427Юрійович Микола Прокопчук 8 

 102,  668,8 9,4 00 173,500080682012211 165,500080682012140 154,5 000806820122942357682TM799082Олегович Дмитро Святожевський 9 

 102,  651,9 8,3 00 164,502899222012211 162,500479052011140 160 004790520112940760514TM1820627Олександрович Олександр Сіваченко 10 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

21.08.2012 11:48:27

1/2 



 
 

Бакалавр (повний термін навчання) За державним замовленням Заочна 

Форма власності: державна (або комунальна, або 
приватна) 

Міністерство освіти і науки, молоді та 
спорту України. 

00208 

Житомирський державний технологічний університет 

6.050201 системна інженерія   

Додаток до наказу від 20/08/2012      
№ 299-с 

Пр
оф
іль
ніс
ть 

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

Пр
офі
льн
ість

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифікат

а 

Рік Ко
д 
пр
ед
ме
та 

П
р
о
фі
ль
ні
ст

Кількі
сть 
балів 

№ 
сертифіката

Рік К
о
д 
п
р
е
д

Спеці
альне 
(війсь
кове) 
званн
я, 

група
, 

факу
льтет 

Коди 
особл
ивих 
умов 
вступ
у 

Загальн
а сума 
балів 

Сере
дній 
бал 
доку
мент
а про 
освіт
ній 

(осві
тньо-
квалі
фіка
ційн
ий) 
рівен
ь 

Су
ма 
дод
атк
ови
х 
бал
ів 

Сума 
балів 
творч
их 
конк
урсів 

Третій 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування  

Другий 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування 

Перший 
предмет за результатами ЗНО / 

вступний екзамен /  
фахове вступне випробування   

Номер 
документа 
про освітній 
(освітньо-
кваліфікацій
ний) рівень, 
на основі 
якого 

відбувається 
вступ 

Серія 
документ
а про 

освітній 
(освітньо-
кваліфіка
ційний) 
рівень, на 
основі 
якого 

відбуваєт
ься вступ 

№ заяви в 
ЄДЕБО 

По батькові Ім'я Прізвище № 
з/п 

Затверджено Наказом
Міністра освіти і науки,

молоді та спорту України
від 30.07.2012 № 863

Інформаційно-компютерних 
технологій 

28 27 
 

26 25 24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 131
2 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 

 102, 
132,  

588,2 7,6 00 138210 139291 153 1427158396TM1189266Миколайович Микола Конончук 1 

 102, 
132,  

589,4 9,1 00 136300 125291 156 1430922832TM1856728Сергійович Олександр Овчінніков 2 

 102, 
105, 
132,  

590,7 6,7 00 138210 154291 149 1430053504TM1191250Павлович Артур Сологуб 3 

 102,  553,3 5,4 00 141,500703822012211 14000703822012140 134,5 007038220122935848509TM1267908Радікович Руслан Фатіхов 4 

 102,  587,3 8,5 00 136,502716122012301 14402716122012140 140 027161220122943505784TM1860988Леонідович Вадим Юзвінський 5 

Сформовано в ЄДЕБО

1/1

21.08.2012 11:48:27

2/2 


